

|                           |                    |  |  |
|---------------------------|--------------------|--|--|
| <b>Марка автомобіля</b>   | <b>Рік випуску</b> |  |  |
| Suzuki New Grand Vitara 2 | 2006               |  |  |

Запчастини

| №  | Товар                                               | Од. | Кількість | Розрах. ціна | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|-----------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|--------------|--------------|
| 1  | ШАТУН (JB420W) Код8409910000                        | ш   | 2,00      | 808,13       | 646,51       | 1 293,01     |
| 2  | САЛЬНИК КЛАПАНА Код4016930090                       | ш   | 16,00     | 38,82        | 31,06        | 496,90       |
| 3  | ПРОКЛАДКИ ДВИГАТЕЛЯ (JB420W) <<<                    | ш   | 1,00      | 1 130,94     | 904,75       | 904,75       |
| 4  | КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ СВЕЧИ (SQ420W)                | ш   | 4,00      | 19,23        | 15,39        | 61,54        |
| 5  | САЛЬНИК КОЛЕНВАЛА, ЗАДНИЙ Код4016930090             | ш   | 1,00      | 297,66       | 238,13       | 238,13       |
| 6  | САЛЬНИК КОЛЕНВАЛА ПЕР. (SV620, SQ, JA627.JB420)     | ш   | 1,00      | 129,42       | 103,54       | 103,54       |
| 7  | ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ (ЖЕЛТ.) JB420 Код8483308090        | ш   | 5,00      | 186,73       | 149,38       | 746,92       |
| 8  | ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ (STD) YELLOW Код8483308090         | ш   | 4,00      | 136,97       | 109,58       | 438,30       |
| 9  | НАСОС МАСЛЯНЫЙ (SQ420W) Код8413308000               | ш   | 1,00      | 2 036,42     | 1 629,14     | 1 629,14     |
| 10 | ПОРШЕНЬ (-050) (JB420W) Код8409910000               | ш   | 4,00      | 594,63       | 475,71       | 1 902,82     |
| 11 | КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ (-050)(JB420W) Код8409910000       | ш   | 4,00      | 468,24       | 374,59       | 1 498,37     |
| 12 | МАСЛО Shell Helix Ultra AG 5W30 1L Код2710198100    | ш   | 1,00      | 103,94       | 83,15        | 83,15        |
| 13 | ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ НЕЙТРАЛЬНЫЙ СЕРЫЙ              | ш   | 1,00      | 153,11       | 122,49       | 122,49       |
| 14 | САЛЬНИК РАЗД. КОР. (JB420W)задн.кард.               | ш   | 1,00      | 76,13        | 60,90        | 60,90        |
| 15 | САЛЬНИК РАЗД. КОР. ПЕР. <<< 29283-66J20-000         | ш   | 1,00      | 70,29        | 56,23        | 56,23        |
| 16 | ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ (ПЕР) ПР-ЛВ (JB420W)              | ш   | 1,00      | 717,52       | 574,02       | 574,02       |
| 17 | МАСТИЛО ТРАНСМІСІЙНЕ ATF MOBIL 3309                 | ш   | 1,00      | 175,36       | 140,29       | 140,29       |
| 18 | РІДИНА ОХОЛОДЖУВАЛЬНА SUPER LONG LIFE (5L)          | ш   | 1,40      | 321,59       | 257,27       | 360,18       |
| 19 | МАСЛО Shell Helix Ultra AG 5W30 209 L Код2710198100 | ш   | 4,90      | 100,77       | 80,62        | 395,02       |
| 20 | ПРОКЛАДКА ПРОБКИ СЛИВНОЙ Код4016930090              | ш   | 1,00      | 9,30         | 7,44         | 7,44         |
| 21 | ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ<<< 16510-61A30                     | ш   | 1,00      | 96,13        | 76,90        | 76,90        |
| 22 | ФРЕОН R134A (балон 13.6 кг)                         | ш   | 0,04      | 2 891,40     | 2 313,00     | 92,52        |
| 23 | ПРОКЛАДКА ГЛУШИТЕЛЯ Код4016930090                   | ш   | 1,00      | 59,31        | 47,45        | 47,45        |
| 24 | ПРОКЛАДКА ГЛ. (КОЛЬЦО) Код4016930090                | ш   | 1,00      | 128,17       | 102,54       | 102,54       |
| 25 | РОЛИК РЕМНЯ ГЕНЕРАТОРА Код8302200090                | ш   | 1,00      | 384,52       | 307,62       | 307,62       |
| 26 | НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ (БАШМАК) (SQ420W)                   | ш   | 1,00      | 439,81       | 351,85       | 351,85       |
| 27 | УСПОКОИТЕЛЬ ЦЕПИ РАСПРЕДВАЛА (SQ420W)               | ш   | 1,00      | 194,02       | 155,22       | 155,22       |
| 28 | ЦЕПЬ Г. Р. М. (SQ420W) №2 Код7315120000             | ш   | 1,00      | 276,45       | 221,16       | 221,16       |
| 29 | НАТЯЖИТЕЛЬ ЦЕПИ №2. Код8708999798                   | ш   | 1,00      | 796,68       | 637,34       | 637,34       |

| Послуги |                                      |             |      |                |              |              |
|---------|--------------------------------------|-------------|------|----------------|--------------|--------------|
| №       | Послуга                              | Нормо-годин |      | Розрах. ціна   | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
| 30      | КОЛЕНВАЛ (JB420W)<<< 12220-65J00-000 | ш           | 1,00 | 7 393,20       | 5 914,56     | 5 914,56     |
| Разом   |                                      | 30,00       |      | Разом без ПДВ: |              | 19 020,30    |

| Послуги |                                               |             |                |              |              |
|---------|-----------------------------------------------|-------------|----------------|--------------|--------------|
| №       | Послуга                                       | Нормо-годин | Розрах. ціна   | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
| 1       | Діагностика двигателя(0,5)                    | 0,50        | 210,00         | 168,00       | 84,00        |
| 2       | Заправка-діагностика кондиціонера             | 0,80        | 210,00         | 168,00       | 134,40       |
| 3       | ДВИГУН В ЗБОРІ - ЗАМІНА (ДЛЯ ДОНС)            | 5,70        | 210,00         | 168,00       | 957,60       |
| 4       | КЛАПАН (ВСІ) - ПРИТИРКА (ДЛЯ ДОНС)            | 12,10       | 210,00         | 168,00       | 2 032,80     |
| 5       | ДВИГУН В ЗБОРІ - РОЗІБРАТИ/ЗІБРАТИ (ДЛЯ ДОНС) | 16,50       | 210,00         | 168,00       | 2 772,00     |
| 6       | Расточка блока                                | 1,00        | 666,67         | 666,67       | 666,67       |
| Разом   |                                               | 6,00        | Разом без ПДВ: |              | 6 647,47     |

|  |  |  |  |  |                 |           |
|--|--|--|--|--|-----------------|-----------|
|  |  |  |  |  | Всього без ПДВ: | 25 667,77 |
|  |  |  |  |  | ПДВ:            | 5 133,55  |
|  |  |  |  |  | Всього з ПДВ:   | 30 801,32 |

Всього на суму

Тридцять тисяч вісімсот один гривня 32 копійки

ПДВ

5133 грн 55 коп